
 
 
 

Al personale Docente e ATA 

a tempo indeterminato 

 

 

 

 
 

Oggetto: Graduatorie interne provvisorie del personale scolastico docente e ATA per l’individuazione 

degli eventuali perdenti posto nell’organico per l’a.s. 2023/2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL relativo alla mobilità del personale per il triennio 2022/2025, sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’O.M. n.36 del 01/03/2023 relativo alla mobilità del personale per l’a.s. 2023/2024; 

DISPONE 

che in data odierna siano state pubblicate le graduatorie interne d’istituto provvisorie relative al personale 

docente e ATA, a tempo indeterminato, per l’individuazione di soprannumerari per l’anno scolastico 

2023/2024. 

Avverso tali graduatorie è consentita al personale interessato la presentazione di motivato reclamo rivolto al 

Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data della pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati, ai sensi dell’art. 12 del vigente CCNI, con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 giorni. 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 
(Firma autografa omessa 

ai sensi art. 3 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




